

**2015EKO GASTUEN AURREKONTUA. ETXARRI ARANAZKO UDALA**  
**PRESUPUESTO DE GASTOS 2015. AYUNTAMIENTO DE ETXARRI ARANATZ**

FUNTZIONALA FUNCIONAL	EKONOMIKOA ECONÓMICA	PARTIDA	BEHIN BETIKO KREDITUA CRÉDITO DEFINITIVO
111	1000101	LIBERATUENDAKO DIRUKOPURUA / LIBERADOS	29.374,24
111	1000102	TALDEENTZAKO DIRUKOPURUA / GRUPOS POLITICOS	9.200,00
111	10005	ZINEGOTZIENTZAKO ASEGURUAK/SEGUROS DE CORPORATIVOS	491,69
611	12000	KONTUHARTZAILAREN SOLDATA/RETRIBUCION INTERVENTORA	33.110,16
121	12001	IDAZKARIAREN SOLDATA/RETRIBUCION SECRETARIA	49.356,81
4512	12004	KULTUR KOORDI.SOLDATA/RETR.COORDINADORA CULTURAL	28.769,02
121	12006	1.OFIZIAL ADMINISTR.SOLDATA/RETR.OF.ADMINISTR.1	31.944,23
432	12006	4.ZERB. ANITZ. LANGILEA/RETRIB.TRAB.SERV.MULTIPL.4	26.000,00
121	12007	2.OFIZIAL ADMINISTR.SOLDATA/RETR.OF ADMINISTRATIV2	23.000,00
432	12007	5.ZERB. ANITZ. LANGILEA/RETRIB.TRAB.SERV.MULTIPL.5	25.600,00
121	12008	1.GARBITZAILEAREN SOLDATA/RETR.LIMPIADORA 1	23.996,00
121	13001	2.GARBITZAILEAREN SOLDATA/RETR.LIMPIADORA 2	13.960,00
121	13002	3.GARBITZAILEAREN SOLDATA/RETR.LIMPIADORA 3	13.560,00
4531	13100	FESTETAKO LANGILEAK/TRABAJADORES FIESTAS	250,00
432	13101	LANGABET. KONTRAT. (D.LAGUNTZAREKIN): NEZ,EEPP,EGF	29.000,00
121	13102	BEHIN BEHINEKO GARBITZ.SOLD./RETR.LIMPIAD.TEMPORAL	4.500,00
432	13102	APAREJADOREAREN SOLDATA/RETR.APAREJADORA	24.313,03
432	13103	LANGABETU ERRENTADUNAK (DIRU LAGUNTZAREKIN)	18.675,47
432	13104	BEHIN BEHINEKO ZERB.ANITZ.LANG/SERV.MULT.TEMPORAL	46.308,02
4512	13104	KULTUR KOORD. ORDEZK.SOLD/SUSTITUTA COORD.CULTURAL	29.700,00
121	13105	ORDEZKOEN SOLDATAK / RETRIBUCIONES SUSTITUTOS	5.100,00
121	14100	LANGILE ETA ZINEGOTZIENDAKO ASEGURUA / SEGURO EMPLEADOS Y CONCEJALES	1.700,00
432	13105	NEZ 1463/2014 EBAZPENAREN ARABERAKO KONTRATAZIOAK / CONTRATACION SEGUN RES 1463/2014	16.000,00
314	16001	GIZARTE SEGURANTZA/SEGURIDAD SOCIAL	140.959,72
4531	16001	MUSIKA TALDEEN GIZARTE SEGU/SEG.SOCIAL MUSICOS	1.400,00
314	16002	GIZ. SEG. LANGAB. KONTRAT.(DIRU-LAG.):NEZ,EEPP,EGF	9.950,00

GASTUAK - GASTOS

314	1600400	FUNTZION.BAHITETXEAREN KUOTAK/CUOTA MONT.FUNCIONAR	46.800,00
314	1600401	LAGUNTZA FAMILIARRA(NAF.GOB)/AYUDA FAMILIAR(GN)	510,00
314	16006	ASUN ETA ASUE DERRAMA	2.200,00
121	16205	LANGILEENTZAKO ASEGURUAK/SEGUROS EMPLEADOS	1.300,00
121	16301	LANGIL. IKASTAROAK (FORMAKUNTZA)/CURSOS FORM.EMPLE	600,00
<b>1GO KAPITULUA. LANGILERI GASTUAK / CAPÍTULO I. GASTOS DE PERSONAL</b>			<b>687.628,39</b>
432	20301	TRESNERIREN ALOKAIKUA/ALQUILER MAQUINARIA	250,00
432	21000	LORATEGIEN ZAINTEA/MANTENIMIENTO JARDINES	4.200,00
121	21100	MONITORIZAZIOAREN KUOTA/CUOTA MONITORIZACION	456,00
422	21100	IKASTETX.BEROGAILUA.MANT/MANT.CALEFACCION ESCUELA	2.500,00
433	21100	HERRIKO ARGIEI KONPON-MANT/REP Y MANT ALUMBR PUBLI	6.000,00
441	21100	SANEAMENDU SAREA/RED DE SANEAMIENTO	3.000,00
4511	21100	LIBURUTEGI KO KALEFAKZIOAREN MANT/MANT CALEF BIBLIO	1.200,00
4512	21100	KULTUR ETXEKO KALEFAK.MANT/MANT CALEF CASA CULTURA	1.200,00
452	21100	FUTBOL ZELAIKO KONPONKETAK/REPAR. CAMPO DE FUTBOL	336,38
4530	21100	KANPINGEKO ARGIAREN ZAINTEA ETA KONPONKETA/MANT. Y REPAR. LUZ CAMPING	100,00
121	21101	UDALETXEKO KALEFAKZIOAREN MANT/MANT.CALEFACC.AYTO	1.200,00
422	21101	IKASTETXEKO ALARMAREN MANT/MANT.ALARMA ESCUELA	679,00
441	21101	UR HORNIKETA SAREA/RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA	6.800,00
121	21200	UDAL ERAIK.ZAINTEA-KONPONKETA/CONSERV Y MANT EDIFI	3.000,00
421	21200	MONJEN ERAIKINAREN KONPONKETAK ETA MANTENIMENDUA	400,00
4511	21200	LIBURUTEGIAREN ZAINTEA ETA KONPONKETA/MANT. Y REPAR. BIBLIOTECA	500,00
4512	21200	KULTUR ETXEAREN ZAINTEA ETA KONPONKETA/MANT. Y REPAR. CASA DE CULTURA	750,00
511	21200	APARKALEKUKO KONPONKETAK/REPARACIONES PARRKING	200,00
121	21201	UDALETXEKO IGOGAILUAREN MANT/MANT.ASCENSOR AYTO	1.500,00
422	21201	IKASTETXEKO ZAINTEA ETA KONPONKETA/REP-MANT ESCUEL	2.000,00
432	21201	HILTEGI ZAHARREKO KONPONKETAK/REPAR. MATADERO VIEJ	500,00
443	21201	HILERRIKO ZAINTEA ETA MANT/REP Y MANT CEMENTERIO	200,00
4512	21201	KULTUR ETXEKO IGOGAILUAREN MANT/MANT ASC CASA CULT	1.500,00
452	21201	FRONTOIKO KONPONKETAK/REPARACIONES FRONTON	500,00
422	21202	IKASTOLAKO ERAIKINAREN MANT/MANT.EDIFICIO IKASTOLA	100,00
432	21301	LORATEGIETAKO MAKINAK: ZAINTEA-KONPONKETA/MAQ.JARD	800,00
4512	21302	KULTUR ETXEKO ZERBITZU TEKNIKOA/SERV TECN CASA CUL	4.500,00

GASTUAK - GASTOS

432	21400	DUMPER, ORGA ETA KAMIOAREN MANTENIMENDUA/MANTEN. DUMPER, FEMIX Y CAMION	2.100,00
441	21400	FURGONETAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMEINTO FURGONETA	900,00
581	21400	MENDI IBILGAILUAREN MANTENIMEN/MANT.VEHICULO MONTE	500,00
432	21401	ORGAREN ASEGURUA/SEGURO FEMIX	150,00
121	21501	BULEGOKO EKIPOAREN MANT/MANT.EQUIPO OFICINAS	3.200,00
121	21600	UDAL KUDEAKETARAKO PROGRAMAK (GIA, RURAL KUTXA, .)	4.830,00
121	21601	BIHAR INFORMATIKA(MANT. INFORM.)/MANTENIM.INFORMAT	2.900,00
432	21800	KALE, BIDE ETA KOMUNALEN KONPON/REPAR CALLES,CAMIN	4.000,00
121	21901	WEB ORRIALDEAREN MANT/MANTE. PAGINA WEB	300,00
452	21901	ROKODROMOAREN MANTENIMENTUA/MANTENIMIENTO ROCODROM	100,00
121	22001	BULEGOKO MATERIAL ARRUNTA/MATERIAL ORD.DE OFICINA	3.400,00
122	22001	BAKE EPAIT.BULEG.MATERIAL ARRUNTA/MAT ORD JUZG PAZ	1.400,00
4511	22001	LIBURUTEGIRAKO EROSKETAK/COMPRAS BIBLIOTECA	3.500,00
121	22002	PRENTSA,ALDIZKARIAK,LIBURUAK,.../PRENSA,REVISTAS,L	1.900,00
432	22004	HERRIKO OBRENDAKO MAT.(TRESNERI TEKN)/MATERIAL PARA OBRAS MUNICIPALES	4.000,00
441	22004	KONTAGAILUREN EROSKETA/COMPRA CONTADORES	3.500,00
581	22004	MENDI LANETARAKO MATERIALA/MATERIAL TRAB.FORESTALE	200,00
4512	22100	KULTUR ETXEA. ELEKTR.HORNIDURA/SUM ELEC CASA CULTU	7.000,00
4534	22100	JUBILATUEN LOKALARAKO ELEKTR. HORN/SUM ELEC JUBILA	2.200,00
121	22101	UDAL ETXEENTZAKO ELEKTRIZ.HORNID/SUM ELECTR.AYTO	17.000,00
421	22101	MONJEN ERAIKINA: ARGINDARRAREN HORNIDURA	2.500,00
422	22101	IKASTETXERAKO ELEKTRIZ. HORN/SUM ELECTRIC.ESCUELA	9.400,00
432	22101	ZUMURDIÑETAKO PABILIOIA:ARGI.HORN./PAB.ZUMURD.ELEC	2.000,00
433	22101	HERRIKO ARGIAK/ALUMBRADO PUBLICO	45.600,00
441	22101	UR SANEAMENDU ETA HORNIDURARAKO ELEKTRIZITATEA	2.000,00
443	22101	HILERRIRAKO ELEKTRIZITATE HORN/SUM ELEC CEMENTERIO	180,00
4511	22101	LIBURUTEGIRAKO ELEKTRIZI.HORN./SUM ELECT BIBLIOTEC	2.300,00
452	22101	FUTBOL ZELAIA ETA FRONTOIA: ELEKTRIZITATE HORNIDU	6.100,00
511	22101	APARKALEKURAKO ELEKTRI.HORNIDURA/SUM ELECTR PARKIN	180,00
121	22103	UDALETXEARENTZAKO GAS HORNID/SUMIN. GAS AYTO	6.100,00
421	22103	MONJEN ERAIKINA: GAS HORNIDURA/EDIFICIO MONJAS: SUMINISTRO GAS	2.000,00
422	22103	IKASTETXERAKO GAS HORNIDURA/SUM. GAS ESCUELA	14.000,00
4511	22103	LIBURUTEGIRAKO GAS HORNIDURA/SUM GAS BIBLIOTECA	1.770,00

GASTUAK - GASTOS

4512	22103	KULTUR ETXEARENTZAKO GAS HORN/SUM GAS CASA CULTURA	4.000,00
452	22103	FUTBOL ZELAIRAKO GAS HORNIDURA/SUM GAS CAMPO FUTBL	1.700,00
4534	22103	JUBILATUEN LOKALARAKO GAS HORN/SUM GAS JUBILADOS	1.664,00
121	22104	ERREGAIK / COMBUSTIBLES	3.500,00
441	22104	ERREGAIK (UR ZERBITZUA)/COMBUSTIBLES (SERV. AGUA)	1.500,00
581	22104	ERREGAIK (MENDIA)/COMBUSTIBLES(MONTE)	1.200,00
121	22105	LANGILEENTZAKO JANTZIA/VESTUARIO PARA EL PERSONAL	3.000,00
121	22109	GARBITASUNARAKO MATERIALA/PRODUCTOS DE LIMPIEZA	2.800,00
441	22109	KLOROA/CLORO	2.300,00
121	22200	UDALETXEKO TELEFONOA, INTERNET ETA FAX/TELEFONO, INTERNET Y FAX AYTO	7.500,00
422	22200	IKASTETXEKO TELEFONOA/TELEFONO ESCUELA	1.000,00
423	22200	MUSIKA ESKOLAKO TELEFONOA/TELEFONO ESC. DE MUSICA	0,00
441	22200	KOLEKTORE ETA DEPOSITUAREN TELEFONOA/TELEF.COLECT	95,00
4511	22200	LIBURUTEGIKO TELEFONOA/TELEFONO BIBLIOTECA	800,00
121	22201	IGOGAILUEN TELEFONOAK/TELEFONOS ASCENSORES	750,00
122	22201	BAKE EPAITEGIKO FAXA/FAX JUZGADO DE PAZ	500,00
432	22300	GARRAIO SARIAK/GASTOS DE TRANSPORTES	400,00
121	22400	ETXEENTZAKO ASEGURUA / SEGURO EDIFICIOS	6.800,00
441	22400	FURGONETAREN ASEGURUA/SEGURO FURGONETA	400,00
581	22400	MENDI IBILGAILUAREN ASEGURUAK/SEGUROS VEHICULOS FO	250,00
121	22401	ERANTZUKIZUN ZIBILARAKO ASEGURUA/SEGURO RESP.CIVIL	3.700,00
432	22401	KAMIOARENTZAKO ASEGURUAK/SEGURO CAMION	537,54
432	22402	DUMPERRAREN ASEGURUA/SEGURO DUMPER	200,00
121	22500	BERANDUTZE INTERESAK/INTERESES DE DEMORA	50,00
441	22500	ISURKIN KANONA (CHE-EBROKO KONF.)/CANON VERTIDOS	4.887,71
452	22500	PILOTALEKUKO ZABOR TASA/TASA BASURA FRONTON	134,00
4534	22500	JUBILATUEN EGOITZEKO ZABOR TASA/TASA BASURAS JUBIL	169,20
121	22501	ZERGAK ETA TASAK/IMPUESTOS Y TASAS	650,00
121	22600	KOMISIOAK ETA BESTE GASTUAK/COMISIONES Y OTROS GTO	300,00
121	22601	ORDEZKARITZA GASTUAK, BAZKARIAK, ETB/ATENCIONES PROTOCOLARIAS, COMIDAS, ETC.	400,00
121	2260201	IRAGARKIAK/ANUNCIOS	400,00
432	2260201	HIRIGINTZARI BURUZKO IRAGARKIAK/ ANUNCIOS URBANIST	2.200,00
581	2260201	OIHAN ENKANTEAK: IRAGARKIAK/SUBASTAS FORES.ANUNCIO	1.000,00

GASTUAK - GASTOS

121	2260202	KOMUNIKAZIOA,BOLETINAK ETAB/COMUNICACION,BOLETINES	2.500,00
121	22603	ZUZENBIDE ETA AUZI GASTUAK/GASTOS JURIDICOS Y CONT	10.000,00
121	2260501	LAN ZERBITZUAK (NOMINAK,GIZ.SEG.,KONTRATUAK,...)	3.700,00
432	2260501	HIRIGINTZA ZERBITZUA (ARKITEK)/ASES.URBANIS(ARQUIT	20.000,00
121	2260502	AHOLKULARITZA JURIDIKOA/ASESORIA JURÍDICA	7.400,00
432	2260502	GANASA ZERBITZUA / SERVICIO GANASA	544,50
581	2260502	MENDIAREN INGURUKO AHOLKULARITZA/ASES.TEMAS FOREST	7.260,00
121	2260503	AHOLKULARITZA: NOTARIOAK,ABOKATUAK,NEURKETAK,ETAB	8.000,00
121	22606	PARTEHARTZERAKO KUDEAKETA/GESTION PARTEHARTZE	200,00
4531	22607	FESTAK, ERROMERIAK, ETABAR/FIESTAS,ROMERIAS,ETC	72.000,00
611	22608	GESERLOCAL, SL ZERBITZUA/SERVICIO GESERLOCAL	3.000,00
442	22610	KALEKO ZABORREN KUDEAKETA / GESTION RESIDUOS	100,00
4510	22610	EUSKARA BATZORDEA/COMISION EUSKERA	150,00
4512	22610	KULTUR PROGRAMAZIOA/PROGRAMACION CULTURAL	46.000,00
469	22610	BATZORDEA PAREKIDEA/COMISION IGUALDAD	3.000,00
121	22611	PREBENTZIO,SEGURTASUN ETA HIGIENE ZERBITZUA/SERVICIO DE PREVENCIÓN, SEGURIDAD E HIGIENE	5.500,00
4512	22612	ANTZOKI SAREA/RED DE TEATROS	14.000,00
425	22615	GAZTETXOKOA/TXOKO PARA LOS JÓVENES	1.600,00
469	22616	FUSILATUEN ADN PROBAK/PRUEBAS ADN FUSILADOS	2.500,00
413	22701	ARRATOIGALTZE ZERBITZUA/SERVICIO DESRATIZACION	1.650,00
441	22701	UR OSASUN-KONTROLA (HERRI-KONTSUMOA)/CONTROL POTAB	3.800,00
613	22703	TRACASA ZERBITZUA/SERVICIO TRACASA	7.000,00
121	22707	LANGIL.KONTRAT.ZERREND.PROBAK/PRUEBAS CONTRATACION	1.500,00
431	22707	KALLEJEROA / CALLEJERO	6.000,00
445	22707	IRATXE ELKARTEAK EMANDAKO ZERBITZUA/SERVICIO IRACH	3.300,00
613	22707	TRACASA: ERREBISIOAK/TRACASA:REVISIONES	13.000,00
121	22712	ITZULPENEN KONTRATAZIOA/CONTRATACION TRADUCCIONES	2.000,00
121	22713	PARTEHARTZE SOFTWAREA KONPONKETEN KUDEAKETARAKO/SOFTWARE PARTEHARTZE PARA GESTION DE DESPERFECTOS	1.185,80
111	23001	ZINEGOTZ.LOKOMOZIO-DIETAK/LOCOM-DIETAS CONCEJALES	200,00
121	23002	LANGILEENTZAKO LOKOMOZIO-DIETAK/LOCOM-DIETAS TRABA	200,00
432	280	KONTINGENTZIA FUNTSA / FONDO DE CONTINGENCIAS	45.202,74
<b>2. KAPITULUA. ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZUETAKO GASTUAK / CAPÍTULO II. GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS</b>			<b>548.861,87</b>

GASTUAK - GASTOS

011	31000	AURREZKI ERAKUNDEENTZAKO INTERESAK/INTERESES BANCARIOS	21.000,00
<b>3. KAPITULUA. FINANTZA GASTUAK / CAPÍTULO III. GASTOS FINANCIEROS</b>			<b>21.000,00</b>
423	41000	MUSIKA ESKOLA/ESCUELA DE MUSICA	33.000,00
121	46201	LIZARRAGABENGOARAKO DIRULAGUNTZA/SUBV.LIZARRAGABEN	3.270,00
421	46202	ARBIZUKO HAUR ESKOLA.KATTUKA/ESCUELA INFANTIL ARBIZU.	2.000,00
121	46301	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA/UEMA	7.323,00
311	46301	OGZ MANKOMUNITATEA: DIRUKOPURUA/MANC SSB:CUOTA	68.109,02
432	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: KUOTA ORVE/EZABU	3.666,82
4510	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEAREN EUSKARA ZERBITZUA	50.409,61
452	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: KIROL ZERBITZUA	15.055,43
469	46301	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: INMIGRAZIO ZERBITZUA	6.217,71
311	46302	OGZ MANKOMUNITATEA: GIZARTE ENPLEGU BABESTUA / MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES: EMPLEO SOCIAL PROTEGIDO	16.000,00
422	48200	IKASTOLARAKO DIRULAGUNTZA/SUBV. IKASTOLA	55.059,00
469	48200	EUSKAL MEMORIA	1.500,00
771	48200	CEDERNA-GARALUR: KUOTA	11.555,57
421	48201	DANBOLINTXULO HAURTZAINDEGIA:HITZARMENA/CONVENIO: GUARDERÍA DANBOLINTXULO	9.000,00
452	48201	HITZARMENA: ETXARRI ARANAZKO FUTBOL TALDEA	4.000,00
4534	48201	HITZARMENA: GURE AMETSA JUBILATU ELKARTEA	1.650,00
469	48201	GAINDEGIA	1.000,00
771	48201	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: GARAPEN ZERBITZUA	16.677,83
452	48202	HITZARMENA: TXUII XOO TALDEA	0,00
4510	48203	HITZARMENA: ETXARRI ARANAZKO ABESBATZA	4.000,00
452	48203	HITZARMENA: GURE PILOTA ELKARTEA	4.000,00
469	48203	ESPETXERATUAK DIRENEN SENIDEAK GARRAIATZEKO DIRU-LAGUNTZA /AYUDAS TRANSPORTE FAMILIARES DE PERSONAS EN REGIMEN PENITENCIARIO	4.000,00
4510	48204	KULTURA, KIROL ETA JENDARTE ENTITATEEI DIRULAGUNTZAK/SUBV. A ENTIDADES CULTURALES, DEPORTIVAS Y SOCIALES	13.500,00
4510	48205	BEHAR BEREZIA DUTEN IKASLEEI DIRULAGUNTZAK/SUBVENC. ALUMNOS CON NECESIDADES ESPECIALES	1.000,00
4510	48206	NAFARROA OINEZ	300,00
452	48206	HITZARMENA: ETORKIZUNA DANTZA TALDEA	1.800,00
469	48207	HITZARMENA: SUSTRAI	1.000,00
121	48701	UDALBILTZA PATZUERGOA/ASAMBLEA DE AYTOS Y ELECTOS MUNICIPALES DE EUSKAL HERRIA	3.000,00

GASTUAK - GASTOS

4510	48900	KORRIKA. AEK	600,00
4510	48901	HERRI URRATS. SEASKA	300,00
<b>4. KAPITULUA. TRANSFERENTZIA ARRUNTAK / CAPÍTULO IV. TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>			<b>338.993,99</b>
432	60101	TRAFIKOKO SEINALEAK/SEÑALES DE TRAFICO	500,00
432	60104	HERRI MANTEN., MOBIL., ETAB./MANT Y MOBILIAR URBAN	7.000,00
432	60105	ALDAPASOROKO LANAK / OBRAS ALDAPASORO	841.631,46
432	60117	UTZUBAR TXIKIKO URBANIZAZIO LANAK/URBANIZACION UTZ	8.660,00
121	62200	GILTZA ELEKTRONIKOAK/LLAVES ELECTRONICAS	500,00
452	62201	FRONTOIA (JARDUERA SAILKATUA)/FRONTON (ACTIV.CLASI	26.521,11
432	62300	LORATEGIETAKO MAKINARIA ETA TRESNERIA/MAQUINARIA Y HERRAMIENTA JARDINES	500,00
441	62300	UR HORNIKETA-SANEAMENDU: MAKINARIA ETA TRESNERIA	500,00
432	62301	OBRETARAKO MAKINARIA ETA TRESNERIA	1.800,00
444	62302	GARBIKETARAKO MAKINARIA ETA TRESNERIA/MAQU Y HERRAM LIMPIEZA	100,00
121	62500	UDALEKO MOBILIARIOA TA ENSEREAK/MOBILIARIO Y ENSERES AYUNTAMIENTO	1.400,00
121	62501	BULEGORAKO EKIPOAK/EQUIPOS OFICINAS	500,00
421	62501	HAURTXOKOA/ GUARDERIA	100,00
122	62600	BAKE EPAITEGIKO EKIPO INFORMAT./EQU.INFORMAT.JUZG	600,00
121	62601	UDALETXEKO EKIPO INFORMATIKOA/EQUIP.INFORMA AYTO	800,00
432	68900	KALEENDAKO ARBOLAK/ARBOLES	1.000,00
432	69001	BELAR SASTRAKAK GARBITZEA/DESBROCES	3.630,00
581	69001	BASOKO HOBEKUNTZA/MEJORAS FORESTALES	22.926,08
<b>6. KAPITULUA. INBERTSIO ERREALAK / CAPÍTULO VI. INVERSIONES REALES</b>			<b>918.668,65</b>
011	91306	RURAL KUTXAREN MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA (420.000€)	21.000,00
011	91307	RURAL KUTXAREN MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA (325.000€)	16.250,00
<b>9. KAPITULUA. FINANTZA-PASIBOAK / CAPÍTULO IX. PASIVOS FINANCIEROS</b>			<b>37.250,00</b>
<b>GUZTIRA</b>			<b>2.552.402,90</b>